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PATRONATO DEL TEATRO DEL PUEBLO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado Devengado

Pagado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

1
9,413,866

4,921,897

386,853

1,537,927
1,506,752
1,060,433
0
4

702,460
216,015
28,200
0

181,018

8,401
36,001
154,809
0

78,016
1,687,103

582,013
24,007

18,012

62,403

633,751

60,005

14
2,407
304,492
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303,413

163,402
125,003
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15,034
-5,716
3,174

128,106

0
0
-110,903

18,561
-4,437

28,711

-3,462

-39,461
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3=(1+2) 4
9,413,866

4,921,897

386,853

1,537,927
1,506,752
1,060,433
0
4

702,548
231,049
22,484
3,174

309,124

8,401
36,001
43,906

0
48,409
1,687,015

600,574
19,570

46,723
58,941
594,290

60,005

14
2,407
304,492
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303,413

163,402
125,003

2,254,787
1,230,573

74,494

481,504
258,674
209,542
0
0

317,807
116,342
5,770
3,174

177,015

486
5,000
10,020
0

0
228,890

59,425
6,167

38,641

55,213

22,076

142

0
0
47,226

0
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2,254,787
1,230,573

74,494

481,504
258,674
209,542
0
0

317,807
116,342
5,770
3,174

177,015

486
5,000
10,020
0

0
228,890

59,425
6,167

38,641

55,213

22,076

142

0
0
47,226
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6=(3-4)
7,159,079

3,691,324

312,359

1,056,423
1,248,077
850,891
0

4

384,741
114,706
16,714
0

132,109

7,915
31,001
33,886

0
48,409
1,458,126

541,149
13,403

8,082
3,728
572,214

59,863

14
2,407
257,266

5
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303,413

163,402
125,003
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Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andalogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Pulblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

Aprobado

1

15,003
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Ampliaciones/
(Reducciones)
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Egresos

Modificado
3=(1+2)

15,003
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Devengado
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Subejercicio

6=(3-4)

15,003
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Total del Gasto

12,106,846

)

12,106,846

2,801,483

2,801,483

9,305,363




